ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

   28.12.2022                                                                                             №    4670 -п

О внесении изменений в реестр

лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2022 №547,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести 28 декабря 2022 года изменения в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности юридическому лицу

согласно приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                                 Д.Г. Лисовец

 2

Приложение  к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                            от «28 »12.2022  № 4670 -п     .

Перечень юридических лиц, в реестровые записи которых внесены изменения

в реестр лицензий на осуществление фармацевтической  деятельности

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Городская больница Святой преподобномученицы Елизаветы»   .

Сокращенное наименование:  СПб ГБУЗ «Елизаветинская больница».

Адрес места нахождения юридического лица: 195257, Россия, г. Санкт-Петербург,

ул. Вавиловых, д.14, литера А.

ОГРН: 1037808004189,

ИНН: 7804041070,

внести изменения в реестр лицензий на осуществление фармацевтической

деятельности в отношении реестровой записи № Л042-01148-78/00392263

от 20.12.2017 в связи с намерением лицензиата осуществлять лицензируемый вид

деятельности по адресу места его осуществления, не указанному в реестре лицензий,

и дополнить перечень адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности,

следующим адресом:

- 195257, г. Санкт-Петербург, ул Вавиловых, д. 14, литера А, 40Н, пом. № 109-136,

237-239; 19Н, пом. № 76-79, ч. пом. № 80  (Аптека как структурное подразделение

медицинской организации - Готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 3

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель

председателя Комитета

Начальник   Лицензионного

управления

Начальник отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник  Общего отдела

Начальник  Юридического отдела

О.В. Гранатович

О.Д. Ивановская

О.И. Рожкова

Ю.А. Неустроева

И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и
не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Исп. Рожкова О.И., 314-19-10